
Nr. 031 
 

De raad van de gemeente Bedum; 

 

gezien de aanvraag omgevingsvergunning van Gasunie Transportservices B.V., postbus 181, 9700 AD 

Groningen voor het vervangen van een bestaande hoge druk gasleiding door twee nieuwe parallel 

gelegen leidingen in een gewijzigd, directer, tracé vanaf het Beijumerbos te Zuidwolde naar het 

Gasontvangststation (GOS) te Thesinge in de gemeente Ten Boer, plaatselijk bekend Beijumerbos en 

kadastraal bekend:  gemeente Bedum, sectie L, nrs. 339, 341, 343 en 354; 

 

overwegende dat de vervanging noodzakelijk is gezien de ouderdom van de leiding en vanwege de 

geringe gronddekking;  

 

gezien het besluit van het college van burgemeester en wethouders d.d. 28 april 2015; 

 

 

 

b e s l u i t  :  

 

 

 

als project op grond van art. 6.5 lid 3 van het Besluit omgevingsrecht aan te wijzen de aanvraag 

omgevingsvergunning - HZ WABO-2015-0052 - voor het vervangen van een bestaande hoge druk 

gasleiding door twee nieuwe parallel gelegen leidingen in een gewijzigd, directer tracé, vanaf het 

Beijumerbos (Zuidwolde) naar het Gasontvangstation (GOS) te Thesinge (gemeente Ten Boer). 

  

 

 

 

 

Bedum, 28 mei 2015 

 

De raad van de gemeente Bedum, 

  

De griffier                                       , de voorzitter 

 

 

H.P. Reijssoo                                  , drs. H.P. Bakker 

 

  

  

 

 

 

 

 


